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MegunakoHsepTep SNR-1000A-WDM-03
SNR-1000A-WDM-03

OnuncaHue

N KoMMieKT BXOAUT:

Bnok nutaHuns SNR-PS-AC/DC-5/1
TpaHcueep SNR-SFP-W35-3

MepunakoHBepTepbl cepunt SNR-1000A/B ABNAIOTCA OMTUMabHbIM PELLEeHNEM AJ1 OpraHu3aunm MarncTpasen nepegayu
JaHHbIX Ha 6a3e 04HOMOL0BOrO BOJIOKHa CO CKOPOCTbo 1000M6umT.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

MopT RJ-45 nopnepxxmeaet 10/100/1000Base-T 4 napbl kaT. 5e UTP, go 100 meTpos

IEEE 802.3x Full-Duplex Flow-Control n Back-Pressure B pexxume Half-Duplex ons npenoTspalleHns noTepun nakeTos
Mopoaep>xxka pyHKLmn auto MDI / MDI-X

Ncnonb3yemas apxuTekTypa paboTsbl Store-and-Forward

Mpeobpa3oBaHune cpeabl Nnepefayn fAaHHbix 13 1000Base-T B 1000Base-LX WDM

OnTnyeckne nHTepencel NOAAEPKNBAKOT:

- OgHoMop0BOE BOJIOKHO, SC KOHHEKTOp

ABTOHOMHas paboTa unm paboTa COBMECTHO C MeMaKOHBEpPTEPHbIM Wwaccu cepun SNR-CVT-CHASSIS, SNR-CVT-
CHASSIS-W

CeeToanoaHas NHOMKaLMNS COCTOSHUSA Ha NNLLEBON NaHenu

MpocTas ycTaHoOBKa

TexHU4YyecKue XxapakKTepUuCTUKHK:
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DNeKTPUYeCKn NHTepdenc
OnTuYeCcKnn nHTepdenc
OnTnyeckoe BOJIOKHO

Ncnonb3yembii kabenb BuTas napa

OnTnyeckoe BOJIOKHO

Pasmep Tabnuubl MAC-anpecos

MakcnmanbHbI pa3Mep Kagpa

LED nHaonkaTopbl

MoTpebnsemas MOWHOCTb

MuTaHne

Pa3zmepbl (W x D x H)

YcnoBusa akcnayaTauum

N3nyvyeHne
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3Ha4ueHue

1000Base-LX
10/100/1000Base-T

1000Base-T nopTt
1 x 1000Base-LX nopT

RJ-45 nopT (Auto-MDI / MDI-X)
SFP

2000Mbps gns Full-Duplex pexxuma

1000Base-TX: 4 napbl UTP kaTeropuu 5e, o 100 m

9/125 MKM 04HOMO0BOE BOJIOKHO,
00 3 KM

4000
1536 6anT

PWR
TP LINK/ACT
1000Fiber LINK/ACT

5,6 BaTT (Makcumym)
DC 5V/1A
26 x 70 x 97 mm

TemnepaTtypa: ot 0 o +50 rpagycos C
BnaxxHocTb: 0T 5 0o 90% (6e3 obpa3oBaHMs KOHAEHCaTa)

FCC Class A, CE Class A
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